	LDK e pra LDK e treta!!!

Ne zgjedhjet komunale LDK doli partia me e votuar ne Kosove kurse vetem 4 muaj me heret ne zgjedhjet qendrore LDK doli e treta. A thua votuesit kane nderruar mendim per LDK mbrenda kesaj periudhe? Mund te kete te tille qe besojne se votuesit kane nderruar mendim.

Une jam nga ata qe nuk besojne se votuesit kane nderruar mendim, votuesit vetem kane kryer vleresimin e tyre per LDK-ne. Kur ishte per t'i dhene besim LDK-se per te udheheqe me Kosoven, votuesit e lane LDK-ne larg nga vendi i pare, mirepo per te qeverisur me komuna votuesit shprehen nje besim me te lart se per partite tjera, edhepse kjo jo edhe aq shume dallim nga partite tjera.

Cka i treguan votuesit LDK-se me keto dy votime? Votuesit treguan se LDK trupin e ka te pranueshem per votuesin mirepo koken e ka te kalbur dhe kesisoj te papranueshem. Per votuesin, individet e LDK-se ne nivele komunale jane te pranueshem kurse strutkurat drejtuese te LDK-se dhe kreret e saj nuk jane te pranueshem. Nese LDK vertet do qe te behet alternative e duhur per te qeverise me Kosoven, gjithsesi duhet qe te nderroj kreret e saj.
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LK e pra LK e eta
Ne zgjechjet komunale LOK doiparta me  votuar ne Kosove
urse vtem 4 mus) me heret ne zgjechjet Gendrore LOK doli &
treta. A thua votuesit kene nderruar mendim per LDK mbrenda
Kesajperiudne? Mund te kete te tlle Ge besojne s votuesit kane.
ndervar mendim.

Une jam nga ata ge nuk bescjne se votuest kane nderruar
mendim, votuesit vetem kane kyer ieresimin e tyre per LOK-ne.
Kor ishte pe ti chene besim LOK-se per te udheheqe me.
Kosoven, votuesit & ane LDK-ne Iarg nga vendi  pare, mirepo per
te geveriur me komuna votuesit shprehen nje besim me te art se
per partie tera, echepse kjo o edhe aq shume dalim nga partte
Yera

ke i treguan votuesit LOK-se me keto dy votime? Votuesit
treguan se LDK trupin e k te pranueshe per votuesin mirepo.
koken e ka te kalbur dhe kesioj te papranueshem. Per votuesin,
ndividet & LDKse ne nivele komunalejane te praneshem kurse.
strutkurat orejtuese te LDK-se dhe kreret e 53] nuk jane te
pranueshem. Nese LDK vertet o ge te behet alterative  duhur
per te qeverise me Kosoven, gjthsesi duhet ge te ndero) reret
<




